



2024年度西咸新区小型农田水利项目

合 同

甲方： 陕西省西咸新区开发建设管理委员会

乙方： 陕西天海水电工程有限公司

2026 年 1 月 26 日



2024年度西咸新区小型农田水利项目 合 同

甲方： 陕西省西咸新区开发建设管理委员会

乙方： 陕西天海水电工程有限公司

年 月 日



发包方： 陕西省西咸新区开发建设管理委员会

承包方： 陕西天海水电工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》及相关法规，经甲、乙双方友好协商，甲方同意达成如下合同条款：

一、工程概况

项目名称： 2024年度西咸新区小型农田水利项目

项目地点： 陕西省西咸新区

二、承包方式

采用包工、包料、包清运垃圾、及安全文明施工的承包方式。

三、承包内容及范围

本工程位于 周陵街道办赵家村、陵照村；大王街道办兆伦村；大王街道办南塬齿村，施工内容包括工程量清单中全部内容。

四、合同工期

计划开工日期： 2026年01月13日

计划竣工日期： 2026年04月12日

工期： 3 个月

具体开工时间以开工令为准。

五、质量标准

质量标准：达到国家现行行业施工验收规范“合格”标准。

六、合同价款

1、本合同价款采用 固定总价 方式确定。（合同总价是指本次服务内容所需的全部费用，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其他费用。）

2、该工程总价为 462379.10 元，大写： 肆拾陆万贰仟叁佰柒拾玖元壹角整。

3、付款方式

3.1 付款单位：由甲方负责结算。每次付款前，乙方应向甲方提供合法有效的等额发票，否则甲方有权拒绝付款且不构成违约。

3.2 合同签订后，施工单位人员设备材料进场，准备工作完成后，甲方预付合同价款的20%。

3.3. 待工程完工验收合格后经财政结算评审和竣工决算审计后，项目资料收集、整理、组卷完整规范后付至审定金额的97%。



3. 4. 剩余3%费用，待项目完成竣工满一年后，一次性无息付清。

七、合同主要条款

按磋商文件、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》等有关规定要求，同时补充以下内容：

1、乙方未经甲方及有关部门同意，不得擅自变更本项目在投标承诺中认定的改造范围、施工组织方案和项目负责人。

2、乙方必须自行施工，不得转包。为了确保工程质量，乙方应组织一支强有力的技术骨干队伍，建立严格的质量管理体系，规范操作。

3、乙方如确因（不可抗拒）工程实际情况发生变化或其他因素造成需对方案进行修改、完善、补充时，需同甲方商定。因此发生的费用，由双方协商解决。

八、质量保证

1、所选材料必须保证质量可靠、进货渠道正常，符合国家相关标准，满足招标要求；

2、整个工程符合国家有关规范，确保工程质量合格；

3、整个工程质保期按国家行业有关规定执行。

九、甲方权利和义务

1、甲方负责统一制定各项管理目标，实施对工程质量、工期、安全生产、文明施工的监督、检查、验收。

2、甲方负责与施工单位有关部门的工作联系，协调现场施工中需要解决的问题。

3、按合同支付工程款。

4、负责组织竣工验收。

十、乙方的权利和义务

1、遵守有关部门对施工场地交通、施工噪音以及环境保护和安全生产等管理规定，并按规定办理有关手续，并承担发生的一切费用；

2、乙方必须按照甲方施工部署，不能随意改变施工区域流程及拖延施工进度。

3、乙方必须指派一名现场管理人员负责施工现场的施工人员、材料、技术、文明施工的管理工作，施工进度安排。

4、乙方负责工程质量、进度及安全，施工范围内所用材料的堆放。

5、严格遵守施工过程中各项安全操作规程，因乙方原因出现的安全事故，由乙方承担责任。



6、进入现场的所用人员，严格遵守甲方的一切规章制度，服从甲方的管理，对不服从管理，不遵守甲方规章制度的人员，甲方有权要求将其清除施工现场。

7、乙方不得因拖欠工人工资等内部问题影响施工进度、质量及对甲方造成不良影响。

8、乙方在现场的施工需采取必要的扬尘处理措施，保证施工现场达到有关环保要求，由于乙方措施不力受到相关部门的处罚，均有乙方负责。

十、施工依据

严格按照合同有关条款、施工方案进行施工。

十二、质量缺陷责任期

该工程质量缺陷责任期为1年，验收合格之日起计算。

十三、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》等相关法律法规中的相关条款执行；

2、未按合同要求提供材料或工程质量达不到国家标准要求，由乙方负责整改，并承担相关费用，由此引起一切经济损失及政治影响由乙方承担。乙方逾期竣工的，每逾期一日，应按合同总金额的万分之三向甲方支付违约金；若经两次整改仍不合格，或逾期超过15日的，甲方有权单方解除合同，并要求乙方支付合同总价20%的违约金。乙方擅自转包工程的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总价10%的违约金。

十四、验收

1、主材到现场后，由采购单位、监理单位共同对其进行验收，确认材料的产地、规格、数量。

2、完工验收

(1) 乙方完工后，进行自检，自检合格后准备验收文件，并书面通知甲方单位；

(2) 甲方单位确认乙方单位的自检内容后，组织有关部门（必要时抽取专家）进行验收，或委托质检部门进行质检。验收合格作为工程被最终认可的唯一依据。

3、验收依据：

(1) 经济合同；

(2) 国家相关的标准和规范。

十五、争议

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十六、其他



1、保险

本工程双方约定投保内容如下：

- (1) 发包人投保内容：无；
- (2) 发包人委托承包人办理的保险事项：无；
- (3) 承包人投保内容：承包人按照规定办理。

2、合同份数 陆份，甲方肆份，乙方贰份。

3、本合同组成文件包括但不限于：本合同文本、邀请文件、乙方的响应文件、澄清函（如有）、补充协议（如有）等。上述文件互为补充和解释，如有矛盾或不明确之处，按以下优先顺序执行：①补充协议；②本合同文本；③澄清函；④邀请文件；⑤响应文件。本合同如有未尽事宜，应首先参照上述招投标文件相关约定执行；如仍不明确，甲、乙双方应本着诚实信用原则协商解决，必要时可另行签订书面补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方：陕西省西咸新区开发建设管理委员会 乙方：陕西天海水电工程有限公司

名称：（印章） 名称：（印章）

2016年 1 月 26 日

2016年 1 月 26 日

授权代表（签字）： 授权代表（签字）：

地址：陕西省西咸新区能源经貿区能源路 地址：杨凌渭惠路西段1号陶瓷厂4#楼第2间

邮政编码： 邮政编码： 712100

电话： 电话： 029-87087481

开户银行：建行西安曲江支行 开户银行：陕西杨凌农村商业银行股份有限公司

账号：61001910004052509049 账号：2704 0366 0120 1000 0120 02



建筑工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年度西咸新区小型农田水利项目 (项目名称) ____ (标段名称)

组 号: 1.1.

分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.1	建筑工程				345607.49	
1	周陵街道办赵家村				212367.77	
1.1	水源工程				152731.98	
1.1.1	水源井修复(井深200米,孔径600mm)	m	200	697.02	139404.00	
1.1.2	C20砼井台				660.14	
1.1.2.1	C20混凝土井台	m³	0.6	579.80	347.88	
1.1.2.2	3:7灰土	m³	0.9	181.60	163.44	
1.1.2.3	平面模板(木模板)	m³	1.4	106.30	148.82	
1.1.3	玻璃钢井房(0.88*0.88*1.75m)	座	1	2760.00	2760.00	
1.1.4	电缆沟	m	452	21.92	9907.84	
1.1.4.1	土方开挖	m³	216.96	8.70	1887.55	
1.1.4.2	土方回填	m³	189.84	14.70	2790.65	
1.1.4.3	细砂垫层	m³	27.12	192.20	5212.46	
1.2	田间管网工程				59635.79	
1.2.1	Φ110UPVC管(0.63Mpa)	m	1132	26.33	29805.56	
1.2.2	管件	%	5	29805.56	1490.28	
1.2.3	土方开挖	m³	543.36	8.70	4727.23	
1.2.4	土方回填	m³	543.36	14.70	7987.39	
1.2.5	DN110出水桩(购置及安装)	个	29	264.00	7656.00	
1.2.6	C20砼出水桩镇墩	m³	3.13	561.10	1756.24	
1.2.7	平面模板(木模板)	m³	41.76	106.30	4439.09	
1.2.8	砖砌闸阀井(Φ1200)	座	1	1774.00	1774.00	
2	周陵街道办陵照村				50517.02	
2.1	田间管网工程				50517.02	
2.1.1	Φ110UPVC管(0.63Mpa)	m	967	26.33	25461.11	
2.1.2	土方开挖	m³	464.16	8.70	4038.19	
2.1.3	土方回填	m³	464.16	14.70	6823.15	
2.1.4	DN110出水桩(购置及安装)	个	26	264.00	6864.00	
2.1.5	C20砼出水桩镇墩	m³	2.81	561.10	1576.69	
2.1.6	平面模板(木模板)	m³	37.44	106.30	3979.87	





机电设备及安装工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年度西咸新区小型农田水利项目 (项目名称) ____ (标段名称)

组 号: 1.2.

分组名称: 机电设备及安装工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价 (元)		合计 (元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
1	周陵街道办赵家村					30174.00	22182.20	
1.1	潜水泵200QJ40-143/11-25kw (含泵头、电机、泵管、电缆、启动柜)	套	1	27216.00	2721.60	27216.00	2721.60	
1.2	XL-21(改)型配电箱11kw	面	1	2958.00	295.80	2958.00	295.80	
1.3	控制电缆 (YJL22-0.6/1kv-3×50+1×25)	m	452		42.40		19164.80	
2	大王街道办兆伦村						37948.00	
2.1	控制电缆 (YJLV22-0.6/1kv-3×50+1×25)	m	895		42.40		37948.00	
3	大王街道办南雷齿村					17748.00	5929.80	
3.1	潜水泵200QJ32-78/6-11kw (含泵头、电机、泵管、电缆、启动装置)	套	1	14790.00	1479.00	14790.00	1479.00	
3.2	XL-21(改)型配电箱11kw	面	1	2958.00	295.80	2958.00	295.80	
3.3	控制电缆 (YJL22-0.6/1kv-3×50+1×25)	m	98		42.40		4155.00	
合 计						47922.00	66060.00	



金属结构设备及安装工程清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年度西咸新区小型农田水利项目(项目名称)____(标段名称)

组 号: 1.3.

分组名称: 金属结构设备及安装工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
1	周陵街道办赵家村					1268.00	126.80	
1.1	DN80止回阀	个	1	413.00	41.30	413.00	41.30	
1.2	排气阀	个	1	275.00	27.50	275.00	27.50	
1.3	DN80钢管	m	5	116.00	11.60	580.00	58.00	
2	大王街道办南凿齿村					1268.00	126.80	
2.1	DN80止回阀	套	1	413.00	41.30	413.00	41.30	
2.2	排气阀	面	1	275.00	27.50	275.00	27.50	
2.3	DN80钢管	m	5	116.00	11.60	580.00	58.00	
合 计						2536.00	253.60	

